re et domi resmquere iudiciorum suorum contestationem velit vel ppter alias innumerabiles causas que humanis necessitatibus imminet. Sed hec quid q̄ de testam̄tis que in scriptis conficiuntur sufficient. Si q̄. s autem sine scriptis voluerit ordinare testamentu. iure ciuii septem testibus adhibitis et sua voluntate coram eis notificata sciatis h̄ perfectissimum testamentum iuē ciuii firmum q̄. constitutum.

D. De militari testamento

A. Vr̄adicta dīs. gens obseruacio in ordinandis testamentis militibus propter nimiam impiciam constitutionibus principibus remissa est. Nam quamvis neq; hij legittimuz numerum testium adhibuerint neq; a iam testamento. solemitate obseruauerint recte nihilominus testantur vicz cū in expedicōib; oocupatisunt q̄. merito nrā ostō introduxit. Quoq; emō voluntas eius supra fine in scriptura inueniāt fine scriptura valz

to. ut. C. e. milites. si autem est domi iure omuni. ut. s. e. q̄. illis. k. Ceterum sermonibus. forte causa demonstrandi ut magister discipulo. vel ludi causa. ut ff. 8 acti. et ob. l. obligacionum substancia. q̄. fi. vel affectionis ut. ff. de codicillis. littere. l. Recvlorum. sic. j. ad. l. sa. circa prim. sic. C. de rescim. ven. l. ratas. m. Numyntno. habet priuilegium circa solēnitatem. quinymimo et circa substanciaz

testamenti ut quia alias testari non posset hic tamen pos-
fit. ut. ff. e. l. iiii. n. **E**t mutus. siue natura siue casu. ut sit
pruilegium aliquod. ut. C. qui tes. fa. pos. l. discretis. et b
uit militari. ut. ff. e. uit militari. dum est in milicia.

Sed hactenus. quidam dicunt hic non esse. s. et asserunt
q. omne pruilegium q. habet miles perdit cum reddit s mi-
licia. sed nos dicimus
hic esse. et distinc-
tum inter pruile-
gium q. habet ut
testetur qui alias te-
stari no potest. ut fi-
lius. et mutus ut il-
lud duret post reue-
sionem ut. s. p. s. et
s. sed testari. et. ff. e
tius in p. aliave-
ro pruilegia que ha-
bet in testando fina-
tur. ut hic. et. s. e. s. il-
lis autem. p. **D**oc
illis. scilicet militi-
bus. ut reliqua pruilegia
scilicet de nu-
mero testium habeant
in testando. et sic no
refertur ad. p. s. Ac-
cursius.

Testamentum exvolunta-
te eius. **I**llis autem te-
poribus per que citra ex-
peditionum necessitatem
in alijs locis vel suis edi-
bus degunt mīme adven-
dicandum tale pruilegi-
um adiuuantur. **S**ed te-
stari quidem et si filius.
sint ppter miliciam conce-
duntur iure tamen omuni
eadē obssuacione et in eo
rum testam̄tis adhibēda
quam in testam̄tis paga-
noꝝ p̄xime exposuim̄
Plane de testam̄tis mi-
litū diuus traianus stati-
tio seuero ita rescriptit id
p̄uilegiū qd militibus
datum ē ut quoq mō fa-
cta ab his testam̄ta rata
sint sic intelligi debet ut
vtiqz p̄us constare debe-
at testm̄ factū esse qd et si
ne scriptura a non militā-
tibꝫ quoq fieri p̄t. **I**s
ergo miles de cuius boīs
apud te qritur si ouocatis
ad b̄ homibꝫ ut volunta-
tē suā testaret ita locutꝫ
est ut declararz quēvellz
sibi heredē esse et cui liber-
tate tribueret p̄t videri si
ne scripto b̄ mō esse testa-
tus et volūtas eius rata
habenda ē. **C**eterum si
ut pleriqz fmomibꝫ fie-
ri solet dixit alicui ego te
heredē facio l bona mea
tibi relinq non optet b̄
testō suari nec villoꝝ ma-
gis infest q ipoz quibꝫ
id p̄uilegiū datū est eius-
modi exemplū nō admitti